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UNKARINPAIMENKOIRAT RY

Hallituksen kokous 5.1.2008
PK-nro    1
Hyväksyttiin 2 uutta jäsentä
Päätettiin laittaa vuosien 2004 – 2006 pentujäsenille, jotka eivät ole jatkaneet jäsenyyttään,
kirje/kysely halustaan liittyä Unkarinpaimenkoirat ry:n jäseniksi

Jalostustoimikunnan toimintaohjeet.
Todettiin vanhojen ohjeiden olevan ristiriidassa jalostuksen tavoiteohjelmissa olevien
toimintamallien kanssa.

Jalostustoimikunta 2008
Käytiin jalostustoimikunnan kokoonpano läpi roduittain.

Pumi
Ehdotettiin uusiksi jäseniksi Niina Pajaria ja Sari Siekkeliä, jotka hyväksyttiin. Vanhoina jäseninä jatkaa Arja
Nyströmin ja Leeni Lastikka, jonka päätettiin jatkavan varajäsenenä.

Puli
Ehdotettiin uusiksi jäseniksi Anna-Kaisa Varista ja Heidi Valoa, jotka hyväksyttiin.
Maarit Sandbäckin todettiin jatkavan vanhana jäsenenä.

Kuvasz
Vanhojen jäseninä jatkavat edelleen Eini Kettunen ja Tarja Holsti.

Komondor
Vanhoina jäseninä jatkavat edelleen Anitta Korhonen ja Susanna Kraatz.

Mudi
Uudeksi jäseneksi ehdotettiin Riitta Hohtelaa, joka hyväksyttiin.
Muita jäseniä ei kyselyistä huolimatta asettunut ehdolle, eikä vuoden 2007
jalostustoimikunnassakaan ollut yhtään mudiedustajaa koko toimintakautta.

Rotuneuvojat 2008
Pumin rotuneuvojana jatkaa edelleen Helena Mattila.
Pulin rotuneuvojaksi valittiin ensin Anna-Kaisa Varis, mutta päätettiin
vaihtaa Mari Virkkulaan Anna-Kaisa Variksen kieltäydyttyä tehtävästä.
Kuvaszin rotuneuvojana jatkaa Eini Kettunen.
Komondorin rotuneuvojana jatkaa Anitta Korhonen.
Mudin uudeksi rotuneuvojaksi valittiin Outi Mäkinen.

Kotisivut 2008.
Esiteltiin uusien kotisivujen tekosivustoja, Optinet-kotisivut ja Kotisivukone.
Tarjousten ja toimivuudenperusteella
päätetään seuraavassa kokouksessa kumpi soveltuu paremmin yhdistykselle.

Lehtitoimikunta 2008 ja vuosikirja 2006.
Mudille uusi palstatoimittaja , Eeva-Stina Hatakka. Kuvaszeilta puuttuu edelleen palstatoimittaja, muiden
palstojen toimittajat jatkavat edelleen.
Päätoimittajana jatkaa Luna Ruusula. Taiton ja layoutin hoitaa Susanna Kraatz.
Vuosikirjan painosmäärää pohdittiin Eija Puhakan pyytämän tarjouksen pohjalta ja
päädyttiin 100 kpl:een painosmäärään. Vuosikirjan 2006 hinnaksi suoramyyntinä
päätettiin 20 euroa ja postitettuna 25 euroa.

Erikoisnäyttely 2008 ja leiri 2008.
Erikoisnäyttely 2008 pidetään 9.8. Hyvinkäällä ja tuomareina toimivat Slovenialaiset
Barbka Novak (pumit) ja Lidija Oklescen (muut rodut).
Syyskokouksessa Maarit Sandbäck  ja Riitta Hohtela kertoivat suunnittelevansa kasvattajapäiviä samalle
viikonlopulle. Selvitetään voiko kasvattajapäivät järjestää Hauhovissa leirin yhtenä tapahtumana.

Leiri 2008 järjestetään Hämeenlinnan ja Valkeakosken näyttelyviikonlopun kanssa samanaikaisesti Hauhon
Hauhovissa.
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Erikoisnäyttely 2009
Erikoisnäyttely 2009 on yhdistyksen 35-vuotisjuhlanäyttely.
Näyttely päätettiin pitää yksipäiväisenä 8.8.2009 Etelä-Hämeen kennelpiirin alueella.

Yhdistyksen avustukset joukkueille ja joukkueiden kokoajat
Yhdistys maksaa TOKOn SM-joukkueen ilmoittautumismaksun.
Agirodun osalta yhdistys maksaa maksimissaan 2 joukkuetta/rotu.

Kevätkokous 2008
Kevätkokouksen ajankohdaksi valittiin 29.3 tai 30.3 sen mukaan miten
saadaan varattua kokouspaikka

Valioplakaatit ja palkintovastaava
Selvitetään jäsenten koirat, joille kevätkokouksessa jaetaan
valioplakaatit.

Arkiston vuokra ja arkistonhoitaja
Arkiston vuokra on 77,20 euroa/kk.
Arkistonhoitajaksi valittiin Susanna Kraatz.
Arkistonhoitaja ilmoittaa arkiston aukioloajat 2008 lehteen ja nettisivuille.

Tuomarien erikoiskoulutus ja kollegioanomus.
Selvitetään Harry Tastilta ennen seuraavaa hallituksen kokousta milloin hänellä olisi mahdollisuus kouluttaa
tuomareita ja missä hän toivoisi koulutusta järjestettävän.

Luonnetesti 2009.
Kysytään Kirsi Kemppaista luonnetestitoimikunnan vetäjäksi ja jos hän suostuu niin antaa hänelle myös
toimikunnan kokoamisvastuun.

Keskusteltiin pentuvälityksen säännöistä ja päätettiin pyytää jalostustoimikuntaa tekemään
uudet säännöt kaikille roduille

Pentuvälittäjäksi päätettiin nimetä Outi Mäkinen.

Hallituksen kokous 9.2.2008
PK-nro   2
Hyväksyttiin uudet jäsenet 2 varsinaista ja 6 pentujäsentä.

Jalostustoimikunnan asiat
Hyväksyttiin mudin PEVISA-ehdotukseksi seuraava:
Ei tutkimuspakkoa ennen ensimmäistä pentuetta.
PEVISA-vaatimukset koskevat koiraa , jota käytetään toistamiseen siitokseen.
Seuraavat tutkimukset tehtävä ennen toista astutusta:
Lonkka-, polvi- ja silmätutkimukset.

Seuraavat värimuunnosten risteytykset on kielletty: bluemerle-bluemerle.
Rekisterinumeron perään merkitään väritunnukset.

Näillä PEVISA-säännöillä toivotaan saavan uinuva siitosmateriaali (ns. kotikoiratkin )
siitoskäyttöön.

Jalostustoimikunnan uudet toimintaohjeet käsiteltiin, tehtiin niihin tarvittavat muutokset ja
hyväksyttiin ne.

2007 vuosikirjan painotarjoukset, vuosikirja 2006
Päätettiin pysyä yhdessä yhtenäisessä vuosikirjassa, jossa kaikki rodut yksissä kansissa. Koska tarjoukset
(liitteenä)
eivät kustannuksiltaan kovin paljoa poikenneet toisistaan, päätettiin antaa toimittajalle vapaat kädet valita
tarjouksista sopivin.
Vuoden 2006 vuosikirjan painolaadussa oli ongelmia ja painopaikka antoi kirjasta alennusta.
Päätettiin laskea kirja myyntihintaa niin, että suoraan myytynä hinta on 14 e ja postitettuna 19 e.

Päätettiin valita Kotisivukone sivustojen tekopaikaksi monipuolisuutensa vuoksi.
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Leiri
Leirin ilmoittautumiset ottaa vastaan Soili Niskanen.
Viimeinen ilmoittautumispäivä on 1.7.
Hauhovin koko vuokra on 900e, josta jo maksettu 250e.
Hinnat:
pe.ilta tai la.aamu – su ilta 100e
la-su välinen yö (ilta- ja aamupala) 40 e
la.ilta- su.ilta 65e
päivä, ilman yöpymistä ja aamu- ja iltapalaa 35e
jotta leiri pidetään täytyy kokopäiväleiriläisiä ilmoittautua vähintään 10
ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitetaan erikoisruokavalio
Huomioitava, että koirat pidettävä sisätiloissa häkeissä.

Hallituksen kokous 10.3.2008
PK-nro  4
Hyväksyttiin 12 uutta varsinaista jäsentä.

Sihteeri ilmoittanut eroavansa 11.2.2008 .
Ehdotettiin sihteeriksi Arja Nyströmiä, joka valittiin.

Jalostustoimikunnan toimintaohjeiden lopullinen hyväksyminen.
Hyväksyttiin pienillä korjauksilla liitteen 3 mukaisesti,
todettiin astuvan voimaan 1.1.2009 alkaen.

Jalostusneuvojien jatkokurssi.
Päätettiin, että yhdistys ei kustanna yhtään osallistujaa jatkokurssille.

Koulutusyhteyshenkilön tiedot Kennelliittoon.
Harry Tast
on suostunut tehtävään ja ilmoittanut itse hoitavansa ilmoituksen Kennelliittoon.

Webbisivujen päivittäjät.
Susanna Kraatz
Pentuvälittäjä eli Outi Mäkinen
Hallituksen asioissa sihteeri eli Arja Nyström
Myöhemmin lisätään päivittäjiä, kun tarve vaatii.

Hallituksen kokous 30.3.2008
PK nro 5

Hyväksyttiin uudet jäsenet 11varsinaista, 6 perhejäsentä ja 3 pentujäsentä.

Kotisivut ovat toimintakuntoisia 15.4 mennessä.
Päätettiin irtisanoa Soneran kotisivut.

Hallitus antoi hyväksynnän tuomarikoulutuksen ja sen osana epävirallisen OpenShown järjestämiselle 11-
12.10.
Koulutustilaisuutta seuraava kollegiopäivä on 17.1.2009.

Hallitus antoi hyväksynnän myös jalostustoimikunnan suunnitteleman
jalostustarkastuksen järjestämiseen.

Kesäleirin 24.8 yhteyteen on suunniteltu myös kasvattajatapaamista, jonne
on tulossa luennoimaan Päivi Eerola, hänelle maksetaan päiväraha ja matkakorvaus.
Luennon ja iltapalan yhteishinnaksi sovittiin 10 e.


